[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: image2.png]Mogdo N° 273/2021 - PROTOCOLO 2808/2021 - 21/05/2021 12135

MOÇÃO Nº

Senhor Presidente

REQUEIRO Á DOUTA MESA, desta Egrégia Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, para a atleta ENE SILVA, pela segunda colocação no evento “Tamer El Guindy”, Fisiculturismo na categoria Womans Physique, realizado no dia 15 de maio, em Campinas.
JUSTIIFICATIVA
ENE SILVA, atleta fisiculturista na categoria “Womans Physique”, e representando nossa cidade de Tatuí, no evento realizado em Campinas pela Musclecontest International e promovido pelo Ramer Guindy, conseguiu o título de Vice-Campeã na Categoria Womans Physique.
É preciso destacar que a atleta ENE SILVA, praticou rigoroso treino de preparação, pelo período contínuo de quatro (4) meses, para alcançar esse sucesso. Por esse motivo e pela colocação no Evento, estamos cumprimentando-a com esta merecida Moção.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 19 de maio de 2021.
MICHELI VAZ

Vereadora
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”